[bookmark: _GoBack]关于召开贵州财经大学校院系三级督导工作会暨教学督导培训会议的通知

各学院（部）、各相关单位：
根据学校工作安排，为更好实现校院系三级督导联动机制，提升新一届教学督导的工作效率和质量，配合学校做好新一轮审核评估相关工作，经研究决定召开贵州财经大学校院系三级督导工作会暨教学督导培训会议，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间
2023 年12月15 日(星期五)14 :00-16 :00
二、会议地点
西区正德楼 115 会议室
三、参会人员及会议内容
[bookmark: page2]参会人员：校领导、教务处负责人、研究生院负责人、第五届教学督导团成员、各教学单位院系督导、高评中心负责人及相关工作人员。
会议内容：校院系督导培训及教学督导工作安排。
四、会议要求
（一）请各单位通知本单位参会人员提前 15 分钟到会场，严禁迟到早退；
（二）严格遵守会场纪律，会议期间将手机关机或调至静音状态，并自觉遵守校园疫情防控常态化相关工作要求；
（三）严格考勤纪律。会议原则上不能请假，若确因特殊情况必须请假，需经本单位主要负责人审批同意后，通过 OA 系统报高评中心林选禄老师处。

高等教育研究与评估中心
2023 年12月11 日